
1

/
Pří kázní smlouva č.560/17

uzavřená podle § 2430 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občansky zákoník

I. Smluvní strany

Příkazce: Město Sokolov IČO:00259586, DIČ: CZ 00259586
Rokycanova 1929 
356 20 Sokolov
Statutární zástupce - Bc. Jan Pícka- starosta města

Příkazník: Milan Gáži IČO:61764299
konsorcium INVENCE DIČ: CZ 501106288
tř.5.května 163 
356 01 Sokolov
Bankovní spojení: GE MONEY BANK, a.s., fil. Sokolov, ě.ú. 313 3830-634/0600

II. Předmět smlouvy

1/ Příkazník se zavazuje, že jménem příkazce a na jeho účet obstará a zařídí výkon technického 
dozoru investora při realizaci stavby:

„Stavební úpravy komunikace ul. Spartakiádní, Sokolov“

která bude realizována v souladu se schválenou projektovou dokumentací pro provádění stavby, 
zpracovanou společností VALBEK spol. s r.o., Ústí nad Labem, zak.č. 14-UL11-023.

2/ Rozsah nabízené činnosti:
- odevzdání staveniště vybranému zhotoviteli,
- účast na prostorovém vytyčení stavby,
- kontrola plnění podmínek stavebního povolení vybraným zhotovitelem,
- kontrola postupu stavby - zda tato je realizována v souladu se schválenou projektovou 
dokumentací, smlouvou o dílo a dodržování požadovaných technologických postupů,

- o všech závažných okolnostech informovat investora,
- spolupráce s projektantem při řešení případných změn projektu - návrh sanačních opatření...
- kontrola věcné a cenové správnosti vystavených faktur, jejich soulad s podmínkami uváděnými 

ve smlouvě o dílo s vybraným zhotovitelem,
- účast na kontrolních měřeních, zkouškách - zaznamenání jejich výsledků do SD
- sledování vedení stavebního deníku,

- kontrola postupu prací dle časového harmonogramu stavby,
- příprava podkladů pro převzetí stavby a účast na jednání o odevzdání a převzetí stavby - po 

jednotlivých etapách
- kontrola odstraňování vad a nedodělků, vyklizení staveniště,
- zajištění konání kontrolních dnů svolaných příkazcem, /předpoklad min. 1 x za 14 dní/
- aktualizace smluvních vztahů v průběhu realizace,

- kontrola částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou nepřístupnými,
- účast na předávacím řízení stavby, /dle jednotlivých etap/, kontrola vyklizení staveniště,
- příprava podkladů na kolaudační prohlídku stavby dle jednotlivých etap,
- účast na kolaudačních prohlídkách stavby - dle jednotlivých etap.

X—O ^



IIL Cena prací a platební podmínky

1/ Cena za činnosti uváděné v čl.II byla stanovena na základě nabídky ze dne 22.3.2017 ve výši:

209 000,-Kč - nejsem plátcem DPH!

2/ Dohodnutá částka bude uhrazena příkazcem na základě faktur vystavených příkazníkem:

I.faktura - prostavčnost l.část - cca 50% ............................................................... 50 000,-Kč
II.faktura - dokončení 1 .části stavby - předání a převzetí ........................................ 50 000,-Kč

III. faktura - prostavčnost 2.část stavby - cca 50%....................................................... 50 000,-Kč
IV. faktura - dokončení 2.části stavby...................................................................... 45 000,-Kč
V.faktura - odstranění případných vad a nedodělků a úspěšné kolaudační prohlídce... 14 000,-Kč 

Splatnost faktur - 21 dnů.

3/ Dohodnutá cena za činnosti dle této smlouvy kryje všechny náklady příkazníka mimo úhrady 
příkazcem odsouhlasených obstarávaných věcí a poplatků souvisejících s činností dle čl. II této 
smlouvy, / kontrolní měření, atp./.

4/ V případě, že se termín dokončení 2. části prodlouží o víc než 3 měsíce a cena díla bude
navýšena o víc než 30% z objektivních důvodů - budou obě strany jednat o případném navýšení 
ceny uvedené v čl. Ill/1 této smlotivy.

IV. Lhůty a místo plnění

1/ Činnost podle čl. II této smlouvy bude zahájena po podpisu smlouvy s vybraným zhotovitelem 
Ukončení činnosti - po předání, převzetí stavby a úspěšné kolaudační prohlídce - 
- předpokládaný termín 08/2018.

2/ Místem plnění je staveniště citované stavby v čl. II.této smlouvy - ul. Spartakiádní, Sokolov.

V. Spolupůsobení smluvních stran

1/ Příkazce poskytne příkazníkovi:
- kompletní projektovou dokumentaci - vč. všech stavebních povolení,
- kopii smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem vč. položkového rozpočtu.

2/ K zastupování v technických záležitostech této smlouvy jsou určeny osoby:
- příkazce: p.Hana Špičková, I3c. Jaroslav Urbánek .
- příkazník - výkon TDI na stavbě budou provádět pp. Milan Gáži, Jan Mareš

3/ Příkazník je povinen při výkonu své činnosti postupovat s odbornou péčí a chránit zájmy 
příkazce.

4/ Příkazce je povinen včas informovat příkazníka o případných připravovaných změnách, nebo 
záměrech na stavbě.



VI. Ostatní ujednání

1/ Příkazník poskytne záruku za svojí činnost na dobu 24 měsíců po ukončení jeho činnosti 
vyplývající z čl.ll této smlouvy.

2/ V případě nových rozhodnutí veřejnoprávních orgánů a organizací, nebo příkazce, které mají 
vliv na řádné plnění této smlouvy, bude toto považováno za překážku, která bude zohledněna 
dodatkem této příkazní smlouvy.

3/ Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vztahy jí založené ustanovení občanského 
zákoníku upravující příkazní smlouvy.

4/ Příkazník se zavazuje, že neuplatní penalizaci příkazce při nedodržení termínu splatnosti 
vystavených faktur za činnosti uváděné v čl.II této smlouvy.

5/ Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech z nichž každá strany obdrží po podpisu dvě 
vyhotovení.

6/ Účinnost nabývá smlouva podpisem zástupců obou stran.

V Sokolově dne (o- 2t> /7


